
  R O M Â N I A 
JUDEŢUL PRAHOVA 
COMUNA BUCOV  
   P R I M A R  
 
 

D I S P O Z I Ţ I A NR .153  /23.03.2020 
 

privind convocarea  Consiliului Local  al comunei Bucov , în şedinţă ordinară  în ziua  de  
31 martie 2020, ora 16,00  (sedinta se va tine prin mijloace electronice de comunicare   )   

 

În  temeiul prevederilor art 133 alin (1),  din OUG 57 /2019 privind Codul administrativ   și  ale art.196 (1 ) 
lit.”b”,din OUG 57 /2019 Partea I-privind Codul administrativ ; 

Având în vedere prevederile art.50 din anexa nr.1 la Decretul Presedintelui României nr 195 din data de 

16 martie 2020; 

PRIMARUL COMUNEI BUCOV, JUDEȚUL PRAHOVA, DISPUNE: 

Art.1    Convoacă  Consiliul Local  al comunei  Bucov  în ședință ordinară  pe data de 31 martie 2020  , 

ora 16,00, carese va tine prin mijloace electronice de comunicare cu următorul PROIECT AL ORDINII DE ZI: 

1. Aprobarea procesului verbal al ședinței ordinare din 12 februarie 2020 . 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea construirii unor puțuri absorbante pe strada Ion Budai 

Deleanu , comuna Bucov, sat Bucov, jud Prahova –inițiat de dl primar Savu Ion 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea rectificării bugetului local de venituri și cheltuieli pe anul 
2020 –inițiat de dl primar Savu Ion 

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea montării unor camere video la sensurile giratorii cât și în 

alte locații  din comuna Bucov  , jud Prahova-inițiat de dl primar Savu Ion  
5. Proiect de hotărâre privind aprobarea întocmirii PUZ și RLU în vederea schimbării destinație 

teren (1157 mp) din subzona cai de comunicație feroviara în zona instituții și servicii , zonă spații 
verzi pentru amplasare biserică ortodoxa și amenajare scuar - inițiat de dl primar Savu Ion  

6. Proiect de hotărâre privind aprobarea efectuării demersurilor necesare  în vederea întocmirii unui 

PUZ –construire baza sportiva zona Teleajen - inițiat de dl primar Savu Ion  
7. Diverse, întrebări, interpelări. 

Solicitarea celor de la ADI ”Parteneriatul  pentru managementul deșeurilor Prahova  nr 
661/20,03,2020 cu privire la plata contravalorii activității de colectare a deșeurilor pe perioada 
Stării de urgență”. 

           Art.2.Proiectele de hotărâri , materiale de ședință vor fi transmise domnilor consilieri în copie prin Poliția 
Locală Bucov sau prin email.     
 
           Art.3. (1)Proiectele de hotărâri  de la punctele:2 si 3 s-au transmis comisiei  nr. 1 din cadrul consiliului 
local Bucov (economică) pentru avizare. 
 

(2)Proiectele de hotărâri de la punctele
local Bucov (juridică) pentru avizare.



 


